
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/20 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody - lipy drobnolistnej, rosnącej przy Alei Lipowej 

w Nakle Śląskim, działka nr 338/1,  będącej elementem składowym pomnika przyrody 

„Aleja Lipowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55) po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Katowicach 

Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody "pomnik przyrody" z drzewa gatunku lipa drobnolistna rosnącego 

przy Alei Lipowej w Nakle Śląskim, działka nr 338/1, o obwodzie 280 cm i wysokości ok. 30 m., stanowiącego 

element składowy pomnika przyrody "Aleja Lipowa", której nadano status pomnika przyrody 

Rozporządzeniem nr 38/97 Wojewody Katowickiego z dnia 27 lutego 1997 r.  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje ze względu na konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego w związku ze znacznym pochyleniem drzewa grożącym jego samoistnym 

wywałem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 2756


		2020-03-27T13:42:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




